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Štafetový závod

Poř. SČ Štafeta Jméno Výkon Ztráta

1 11 SK Krumvíř A / KOBYLKA Lukáš
B / ŠUMBERA Šimon
C / JANKŮJ Dominik
D / RIEDL Martin

00:16:07,1 00:00:00,0

04:08,7 / A 04:06,6 / B 04:00,0 / C 03:51,6 / D

2 12 Young Boys A / BRABENEC Tomáš
B / STEHLÍK Radim
C / HRABEC Martin
D / NĚMEČEK Radim

00:16:56,0 00:00:48,8

04:03,1 / A 04:14,8 / B 04:23,1 / C 04:14,8 / D

3 6 Omakala mi ho potajmu A / KUCHAŘ Lukáš
B / BAŤA Lukáš
C / STUPKA Jiří
D / DOBROVOLNÝ Tomáš

00:18:10,9 00:02:03,7

04:18,6 / A 04:36,1 / B 04:34,1 / C 04:42,0 / D

4 7 Pozdní sběr A / DOMANSKÝ Martin
B / LOPEZ Pedro
C / DOMANSKÝ David
D / LUSKA Stanislav

00:20:44,6 00:04:37,4

04:57,7 / A 04:53,3 / B 05:51,7 / C 05:01,8 / D

5 9 Vlašáčci A / ŠINDELÁŘ Adam
B / KOŘÍNKOVÁ Barbora
C / ADÁMEK Adam

00:20:49,5 00:04:42,3

04:55,5 / A 06:33,3 / B 04:37,5 / C 04:43,2 / A

6 5 Neběžci A / KONEČNÝ Petr
B / KONEČNÁ Gabriela
C / FRAŇKOVÁ Kateřina
D / VAVŘINA Tomáš

00:21:14,1 00:05:06,9

05:24,2 / A 05:36,1 / B 05:45,8 / C 04:27,9 / D

7 4 Poloklokani A / NOVÁKOVÁ Ludmila
B / NĚMEČKOVÁ Jitka
C / NĚMEČEK Karel
D / NĚMEČEK Ondřej

00:21:48,9 00:05:41,7

05:39,0 / A 05:29,5 / B 05:39,0 / C 05:01,3 / D

8 10 Peckova mučírna A / ONDRŮŠKOVÁ Kateřina
B / MIECHOVÁ Lucie
C / BENOVIČ Josef
D / VESELKA Tomáš

00:21:50,4 00:05:43,2

05:54,4 / A 05:19,0 / B 06:06,0 / C 04:31,0 / D

9 2 Bobříci A / ZEMAN Tobiáš
B / PROSTŘEDNÍ Lubomír
C / ZEMAN Luboš
D / PROSTŘEDNÍ Patrik

00:21:51,1 00:05:43,9

04:55,8 / A 06:32,8 / B 05:19,2 / C 05:03,1 / D

10 13 Fotbalisti A / SVRČEK Lukáš
B / SVRČEK Karel
C / BALACI David
D / SVRČEK Štěpán

00:22:02,6 00:05:55,4

05:31,4 / A 05:41,5 / B 06:14,2 / C 04:35,4 / D

11 3 4Dovolenkáři A / MACKŮ Nela
B / KROTILOVÁ Martina
C / HLOUŠOVÁ Julie
D / HLOUŠ Jaroslav

00:26:04,7 00:09:57,5

06:31,7 / A 06:49,8 / B 05:53,8 / C 06:49,3 / D

12 1 Pod humnama A / WINKLEROVÁ Petra
B / PISKÁČKOVÁ Daniela
C / MALKUSOVÁ Dana
D / MALKUS Martin

00:28:47,8 00:12:40,6

06:34,5 / A 07:17,5 / B 08:19,2 / C 06:36,5 / D

13 8 Čím pomalejší tím lepší A / KŘEPELKOVÁ Tereza
B / PŘICHYSTALOVÁ Martina
C / KRŇÁVKOVÁ Jana
D / ŠVÉDOVÁ Gabriela

00:29:52,3 00:13:45,1

06:00,2 / A 08:46,3 / B 06:36,2 / C 08:29,5 / D
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Hlavní závod

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Reálný čas Ztráta

1 253 HOMOLÁČ Jiří Chudčice 1 M39 1990 00:21:22,2 00:21:21,8 00:00:00,0
2 162 MAHOVSKÝ František 66456/Blučina 1 M49 1983 00:23:07,5 00:23:07,2 00:01:45,2
3 163 LESOVSKÝ Tomáš 62700 / Brno 2 M39 1987 00:23:23,0 00:23:22,1 00:02:00,8
4 148 HLOCH Jan 69002 / Břeclav 3 M39 1995 00:23:32,6 00:23:32,1 00:02:10,3
5 210 ŠVEHLA Přemysl 66451 4 M39 1993 00:23:59,7 00:23:59,2 00:02:37,5
6 254 KOCUR Lukáš Otmarov 2 M49 1977 00:24:28,7 00:24:28,4 00:03:06,4
7 151 POMPE Patrik 79001 5 M39 1989 00:25:07,1 00:25:05,5 00:03:44,9
8 64 JANKO Dominik Šitbořice 6 M39 1994 00:25:13,9 00:25:13,1 00:03:51,6
9 93 TRUKSOVÁ Danka 79601 1 Ž49 1982 00:25:20,0 00:25:20,0 00:03:57,8

10 201 HEČA Marek Krumvíř 7 M39 1986 00:25:34,2 00:25:32,7 00:04:12,0
11 184 BÍZA Martin Velké Hostěrádky 3 M49 1985 00:25:53,8 00:25:51,2 00:04:31,6
12 211 OLEJNÍČKOVÁ Jana 67976 1 Ž39 1988 00:26:14,4 00:26:13,4 00:04:52,2
13 130 JANČA Petr Klobouky u Brna 8 M39 1993 00:26:18,3 00:26:14,4 00:04:56,1
14 252 SVEJKOVSKÝ Matěj 25726 Divišov 9 M39 1997 00:26:29,3 00:26:27,4 00:05:07,0
15 249 KOLÁŘ Jiří 63400 /Brno 4 M49 1976 00:26:34,7 00:26:32,8 00:05:12,5
16 128 ŠRŮTKOVÁ Adéla 69603 2 Ž39 1999 00:26:45,7 00:26:44,5 00:05:23,5
17 279 JANKŮJ Dominik Násedlovice 10 M39 1994 00:26:46,1 00:26:43,8 00:05:23,8
18 270 ŠTĚPÁNEK Martin 66441 5 M49 1981 00:27:02,0 00:27:00,7 00:05:39,7
19 19 ŘEZNÍČEK Martin 60200, Brno 11 M39 2001 00:27:19,9 00:27:15,7 00:05:57,7
20 186 HAMAN Hugo Praha 12 M39 2005 00:27:43,8 00:27:40,9 00:06:21,6
21 268 HÜBEL Marek 62700 Brno 1 M19 2010 00:27:55,2 00:27:49,2 00:06:33,0
22 231 ŘEDINA Milan Prostějov 1 M59 1971 00:28:12,6 00:28:07,9 00:06:50,4
23 136 INDRA Marek 79601 2 M59 1972 00:28:28,7 00:28:24,2 00:07:06,4
24 164 NĚMEČEK Tomáš 69173 / Krumvíř 13 M39 2001 00:28:51,9 00:28:49,9 00:07:29,7
25 83 GRÉGR Ivo 69173 14 M39 1986 00:28:57,7 00:28:52,2 00:07:35,5
26 255 ŠTEFAN Martin Kobeřice u Brna 6 M49 1982 00:28:59,7 00:28:51,1 00:07:37,4
27 240 DIVIŠOVÁ Emílie AHA Vyškov 1 Ž19 2006 00:29:06,5 00:29:03,8 00:07:44,2
28 9 POSPÍŠIL Jaroslav 75131 15 M39 1996 00:29:10,9 00:29:06,5 00:07:48,6
29 166 ŠVEHLOVÁ Markéta 66451 3 Ž39 1994 00:29:27,7 00:29:25,4 00:08:05,4
30 226 TETUR Jaroslav Velké Bílovice 16 M39 1993 00:29:32,7 00:29:25,8 00:08:10,5
31 32 RAUS Pavel 12800 17 M39 1995 00:29:34,0 00:29:27,2 00:08:11,8
32 267 ŠPAČEK Petr Hodonín 18 M39 2004 00:29:34,6 00:29:17,9 00:08:12,4
33 141 KRHUT Dominik 68703 19 M39 1986 00:29:41,5 00:29:37,3 00:08:19,2
34 278 KONEČNÝ Richard Krumvíř 20 M39 2000 00:29:52,8 00:29:38,4 00:08:30,5
35 230 ŘEDINA Matěj Prostějov 2 M19 2008 00:29:54,7 00:29:49,5 00:08:32,5
36 35 TELSKA Rosalie Praha 4 Ž39 1996 00:30:05,0 00:30:02,0 00:08:42,8
37 220 ŠKRABKO Jakub 69173 3 M19 2011 00:30:10,5 00:30:06,7 00:08:48,2
38 238 LUSKAC Ondrej 69635 Damborice 7 M49 1981 00:30:11,5 00:30:08,3 00:08:49,3
39 202 DVOŘÁK Pavel Lužice 21 M39 1987 00:30:13,4 00:30:07,9 00:08:51,2
40 27 PROSTŘEDNÍ Iva 592 55/Bobrová 5 Ž39 1987 00:30:13,8 00:30:09,0 00:08:51,6
41 134 CARRILLO Kristian 50004 Hradec Králové 4 M19 2009 00:30:27,0 00:30:18,0 00:09:04,7
42 188 HEČA Maxim Krumvíř 5 M19 2013 00:30:30,6 00:30:27,1 00:09:08,4
43 119 RUSÍNOVÁ Monika Brno 2 Ž49 1977 00:30:31,6 00:30:29,3 00:09:09,4
44 195 MARVAN Jakub Liberec 22 M39 1989 00:30:34,5 00:30:27,1 00:09:12,2
45 272 KOBYLKA Lukáš 69173 8 M49 1985 00:30:38,5 00:30:33,1 00:09:16,2
46 175 VALENTA Petr Brno 23 M39 1986 00:30:44,3 00:30:41,5 00:09:22,1
47 257 KUJA Jan Prušánky 24 M39 1989 00:30:44,8 00:30:34,3 00:09:22,6
48 91 LAŠTŮVKOVÁ Kateřina 68401 6 Ž39 1995 00:30:48,5 00:30:44,5 00:09:26,3
49 212 GAJDOŠ Jiří Žadovice 3 M59 1967 00:30:52,7 00:30:49,2 00:09:30,5
50 221 ŠLES Radek 67175 Jezeřany-Maršovice 25 M39 1986 00:30:52,8 00:30:50,4 00:09:30,5
51 99 STANĚK David Šumperk 26 M39 2002 00:30:58,1 00:30:41,6 00:09:35,8
52 7 NELEŠOVSKÝ Pavel Suché Lazce 9 M49 1980 00:30:58,8 00:30:52,7 00:09:36,5
53 145 ŠIROKÝ Matěj 691 73 Krumvíř 6 M19 2007 00:31:09,4 00:31:03,7 00:09:47,2
54 156 MENŠÍKOVÁ Lucie 66461 7 Ž39 1986 00:31:11,8 00:31:08,8 00:09:49,6
55 2 BYTOMSKÝ Petr 74723 / Bolatice 10 M49 1984 00:31:12,6 00:31:07,9 00:09:50,3
56 103 VAVREČKA Jiří 746 01 / Opava 27 M39 1987 00:31:15,0 00:31:08,7 00:09:52,7
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57 147 UHEREK Tomáš 66467 4 M59 1975 00:31:24,3 00:31:20,3 00:10:02,0
58 224 PROCHÁZKA Vít 69173 7 M19 2010 00:31:27,0 00:31:23,4 00:10:04,8
59 199 OPLTOVÁ Terézia Klobouky u Brna 8 Ž39 1991 00:31:29,9 00:31:25,1 00:10:07,6
60 219 GLOZ Miroslav 69501, Hodonín 28 M39 1990 00:31:38,2 00:31:31,8 00:10:16,0
61 264 OBERREITER Lukáš 60200 29 M39 1995 00:31:44,6 00:31:36,7 00:10:22,4
62 256 BUBENÍK Jiří 68201/Vyškov 5 M59 1969 00:31:51,3 00:31:43,2 00:10:29,1
63 78 HOLÍK Jakub Brno 30 M39 2000 00:32:02,6 00:31:58,9 00:10:40,4
64 139 BAŤA Lukáš Brno 31 M39 1991 00:32:23,5 00:31:59,4 00:11:01,2
65 117 MĚŘÍNSKÝ Tomáš Ždanice 32 M39 1988 00:32:29,5 00:32:27,7 00:11:07,2
66 216 HORÁK Jaroslav Brno 33 M39 1990 00:32:33,9 00:32:29,5 00:11:11,7
67 171 OHÁŇKA Petr 60200 34 M39 1995 00:32:42,8 00:32:33,7 00:11:20,6
68 122 MEDERA Jan 69172 35 M39 1990 00:32:45,1 00:32:29,3 00:11:22,9
69 96 SZOTKOWSKI Jiří 73961 36 M39 1991 00:33:04,9 00:32:56,7 00:11:42,7
70 223 KAJANOVIČ Filip 62300 37 M39 1993 00:33:08,0 00:32:44,2 00:11:45,8
71 25 ŠURÝNOVÁ Daniela 69173/Krumvíř 9 Ž39 2004 00:33:12,0 00:33:03,5 00:11:49,8
72 203 NĚMEČEK Ondrej Krumvíř 11 M49 1976 00:33:12,3 00:32:44,7 00:11:50,1
73 48 ZÁRUBA Christian Krumvíř 38 M39 1992 00:33:12,9 00:33:05,0 00:11:50,7
74 26 PACHECO BERNAD Iker 08030/Barcelona 39 M39 2004 00:33:13,0 00:33:05,3 00:11:50,8
75 108 POP Jakub 664 51 40 M39 1997 00:33:13,5 00:32:52,4 00:11:51,2
76 58 MACURA Leon 73564/Havířov Suchá 8 M19 2008 00:33:15,7 00:33:11,2 00:11:53,4
77 158 KADLEC Rudolf 69111 41 M39 1997 00:33:23,5 00:33:08,9 00:12:01,3
78 217 PEJCHALOVÁ Gabriela 59231, Nové Město na Moravě 10 Ž39 1999 00:33:23,6 00:33:18,0 00:12:01,4
79 77 ŠMERDA Roman 63500 / Brno 6 M59 1975 00:33:25,8 00:33:11,4 00:12:03,5
80 170 ŽÁČKOVÁ Jitka 67921/Černá Hora 11 Ž39 1997 00:33:29,6 00:33:19,8 00:12:07,3
81 18 MATĚJ Petr Bludov 12 M49 1978 00:33:30,7 00:33:13,9 00:12:08,5
82 239 DIVIŠOVÁ Silvie AK Drnovice 1 Ž59 1975 00:33:36,7 00:33:33,2 00:12:14,5
83 52 BŘESKÁ Štěpánka 46001/Liberec 12 Ž39 1993 00:33:40,3 00:33:31,5 00:12:18,1
84 106 POLÁK Daniel Bratislava 13 M49 1982 00:33:48,7 00:33:30,9 00:12:26,5
85 247 FRYDRYCHOVÁ Hyacinta Brno 13 Ž39 1988 00:33:53,0 00:33:46,3 00:12:30,7
86 12 VOPLAKAL Jan 69701 42 M39 1990 00:33:53,2 00:33:46,6 00:12:31,0
87 235 BALÁŽOVÁ Klára Zbýšov u Brna 14 Ž39 2002 00:33:56,8 00:33:54,2 00:12:34,5
88 75 ZAVŘELOVÁ Štěpánka 66417 15 Ž39 1990 00:33:58,2 00:33:55,2 00:12:36,0
89 13 KRÁL Jiří 16100 / Praha 43 M39 1990 00:34:02,3 00:33:51,3 00:12:40,1
90 196 ŠÍREK Luděk 53304 44 M39 1991 00:34:03,4 00:33:55,9 00:12:41,2
91 190 KAWULOK Marek Třinec 45 M39 1991 00:34:05,4 00:33:57,6 00:12:43,1
92 92 VILIŠ Jakub 68354 46 M39 2001 00:34:06,1 00:33:54,5 00:12:43,8
93 5 MELECKÁ Kateřina Skřipov 40 3 Ž49 1984 00:34:10,6 00:33:58,5 00:12:48,4
94 193 GALTSEV Nikolay Krumvíř 14 M49 1983 00:34:23,3 00:34:02,0 00:13:01,1
95 228 ČERVINKA Vojtěch Krumvíř 15 M49 1984 00:34:23,4 00:34:01,5 00:13:01,2
96 24 GRÉGROVÁ Monika Krumvíř 16 Ž39 1988 00:34:29,8 00:34:24,4 00:13:07,6
97 261 KACHLÍŘOVÁ Petra 68354 4 Ž49 1982 00:34:37,1 00:34:34,5 00:13:14,9
98 229 BÍLEK Jan 61400 47 M39 1998 00:34:41,2 00:34:22,8 00:13:19,0
99 275 CETLOVÁ Libuše Brno 5 Ž49 1978 00:34:41,8 00:34:38,6 00:13:19,6

100 258 POLÁCH Radim Prušánky 48 M39 1990 00:34:46,9 00:34:36,0 00:13:24,7
101 259 SALAJKA Ondřej Prušánky 49 M39 1996 00:34:49,8 00:34:39,3 00:13:27,6
102 33 DUMEK Aleš Zastávka 7 M59 1973 00:35:00,3 00:34:48,9 00:13:38,1
103 191 PLESNÍKOVÁ Dorota Klobouky u Brna 17 Ž39 1990 00:35:02,5 00:34:56,1 00:13:40,3
104 192 POTOČKOVÁ Pavlína Hodonín 6 Ž49 1984 00:35:02,6 00:34:57,6 00:13:40,4
105 160 ZACHAŘ Martin 25901 Votice 16 M49 1981 00:35:14,2 00:35:04,2 00:13:52,0
106 109 KRŇÁVEK Václav Loštice 50 M39 1997 00:35:30,3 00:35:15,6 00:14:08,1
107 53 ČÁLEK Radim 69 173 / Krumvíř 51 M39 2004 00:35:59,5 00:35:54,2 00:14:37,3
108 129 KOLÁŘ Lukáš 61200 52 M39 2000 00:36:00,9 00:35:57,1 00:14:38,7
109 214 POKORNÝ Karel 68801 8 M59 1975 00:36:06,6 00:35:50,5 00:14:44,3
110 227 ČEŠKA Petr Brno 53 M39 1988 00:36:10,6 00:35:46,9 00:14:48,3
111 208 LUNDA Radim Starý Poddvorov 54 M39 2003 00:36:14,1 00:36:01,9 00:14:51,8
112 10 IVAN Jaroslav 69614 1 M60+ 1960 00:36:15,1 00:36:07,4 00:14:52,9
113 204 ŠOMANOVÁ Mirka 69642 7 Ž49 1985 00:36:19,2 00:36:00,6 00:14:57,0
114 213 MAIXNER Jiří Brno 55 M39 1995 00:36:19,4 00:36:14,6 00:14:57,1
115 47 BODEČKOVÁ Tereza 685 01 18 Ž39 1986 00:36:22,5 00:36:15,4 00:15:00,2
116 140 RUDŇANSKÁ Lucie 664 64 Trboušany 19 Ž39 1997 00:36:30,6 00:36:16,3 00:15:08,4
117 234 PROKOP Libor Krumvíř 9 M59 1968 00:36:34,0 00:36:15,6 00:15:11,8
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118 55 PLACHÁ Jarmila 69641, Vlkoš 8 Ž49 1981 00:36:41,2 00:36:33,1 00:15:18,9
119 149 KOLOUCH Jiří 69173 ,Krumvíř 56 M39 1999 00:36:47,2 00:36:30,3 00:15:25,0
120 66 PANÁČKOVÁ kája 69635 Damborice 2 Ž59 1970 00:36:47,7 00:36:43,3 00:15:25,5
121 137 MANSFELD Jiří 53401 / Holice 57 M39 1993 00:36:53,3 00:36:39,9 00:15:31,0
122 65 JANKOVÁ Marie Šitbořice 20 Ž39 1991 00:36:53,3 00:36:39,9 00:15:31,1
123 205 ADÁMEK Michal Kašnice 17 M49 1976 00:36:54,0 00:36:41,8 00:15:31,8
124 114 KAUFMANN Ondřej 73934 Šenov 58 M39 2000 00:37:04,4 00:36:44,5 00:15:42,2
125 49 BRTNÍKOVÁ Klára 66407/Pozořice 21 Ž39 1989 00:37:12,9 00:36:57,3 00:15:50,7
126 41 BENEŠOVÁ Petra 66407 22 Ž39 1995 00:37:13,2 00:36:57,6 00:15:50,9
127 17 SOUČEK Karel 60300 18 M49 1979 00:37:13,8 00:36:52,1 00:15:51,5
128 159 ZACHAŘOVÁ Lenka 25901 Votice 9 Ž49 1976 00:37:27,3 00:37:17,3 00:16:05,1
129 157 KUDELA Kryštof Brno 59 M39 1997 00:37:31,9 00:37:14,9 00:16:09,7
130 3 PACHMAN Aleš 53313 60 M39 1987 00:37:39,0 00:37:26,8 00:16:16,8
131 206 LOPATÁŘOVÁ Martina Brno 23 Ž39 1990 00:37:47,0 00:37:35,0 00:16:24,7
132 276 BRYCHTA Josef Klobouky u Brna 19 M49 1979 00:37:50,0 00:37:23,9 00:16:27,8
133 50 CARBOL Michal 747 95 61 M39 1988 00:37:51,2 00:37:32,6 00:16:29,0
134 15 STAŇKOVÁ Lenka Šumperk 3 Ž59 1974 00:38:09,3 00:38:00,9 00:16:47,1
135 222 HNILIČKOVÁ Barbora Krumvíř 24 Ž39 1988 00:38:13,4 00:38:06,1 00:16:51,2
136 271 POŽÁR Vít 69173 62 M39 2000 00:38:13,4 00:37:55,9 00:16:51,2
137 198 OUDA Jan Brno 20 M49 1982 00:38:14,4 00:37:54,8 00:16:52,1
138 11 VOPLAKALOVÁ Petra 69701 25 Ž39 1994 00:38:19,4 00:38:12,2 00:16:57,1
139 180 KUNC ZIMMEROVÁ Kateřina 60200 26 Ž39 1991 00:38:25,7 00:38:12,0 00:17:03,5
140 98 MRNUŠTÍKOVÁ Nikol 75301 Hranice 27 Ž39 1993 00:38:26,2 00:38:16,8 00:17:04,0
141 42 KALUŽOVÁ Klára 66407/Pozořice 28 Ž39 1989 00:38:30,9 00:38:16,4 00:17:08,6
142 1 DORŇAKOVÁ Vladimira Horní Bečva 4 Ž59 1967 00:38:31,2 00:38:25,1 00:17:09,0
143 168 STARÝ David 69175 63 M39 1995 00:38:36,5 00:38:14,5 00:17:14,3
144 273 ZAJÍČEK Radovan 60200 10 M59 1974 00:38:38,8 00:38:24,2 00:17:16,6
145 260 KACHLÍŘOVÁ Nella 68354 2 Ž19 2006 00:38:39,5 00:38:35,6 00:17:17,3
146 263 JELÍNKOVÁ  Iveta Klobouky u Brna 10 Ž49 1984 00:38:43,4 00:38:33,2 00:17:21,1
147 146 UHERKOVÁ Kristýna 60200 29 Ž39 2002 00:38:44,5 00:38:31,5 00:17:22,3
148 57 MIKLÍK Jan 69612 21 M49 1982 00:38:44,9 00:38:20,2 00:17:22,7
149 237 SÁČEK Lukáš 69613 64 M39 2003 00:38:52,1 00:38:42,4 00:17:29,9
150 90 JAROLÍMKOVÁ Pavla 40010 / Ústí nad Labem 11 Ž49 1981 00:38:58,7 00:38:51,5 00:17:36,5
151 69 PROKOP Jiří Krumviř 65 M39 1995 00:39:01,2 00:38:45,1 00:17:39,0
152 251 ŽUFFOVÁ Barbora Zuberec 30 Ž39 2001 00:39:03,8 00:38:57,4 00:17:41,6
153 120 ŽAKOVA Pavlina Tavikovice 126 31 Ž39 1994 00:39:06,0 00:38:52,2 00:17:43,8
154 155 BUCHTOVA Denisa Brno 32 Ž39 1996 00:39:16,2 00:38:58,7 00:17:54,0
155 183 HANZALOVÁ Karolína Krumvíř 3 Ž19 2007 00:39:18,6 00:39:05,1 00:17:56,4
156 236 JANÍKOVÁ Dagmar 691 72 5 Ž59 1973 00:39:19,2 00:38:55,2 00:17:57,0
157 23 NOVOTNÁ Ivana 68354 12 Ž49 1980 00:39:21,8 00:39:10,1 00:17:59,6
158 127 ZÁVACKÁ Jana Liberec 13 Ž49 1980 00:39:27,3 00:39:18,0 00:18:05,1
159 6 HAMRLA Karel 36000, Karlovy Vary 2 M60+ 1959 00:39:28,7 00:39:02,9 00:18:06,5
160 68 LAČŇÁK Tomáš 69603 Dubňany 9 M19 2007 00:39:31,1 00:39:16,8 00:18:08,8
161 88 MANSFELDOVÁ Blanka 53375 6 Ž59 1966 00:39:31,7 00:39:21,6 00:18:09,5
162 60 DANIEL Jakub 16200 66 M39 1989 00:39:32,0 00:39:26,7 00:18:09,8
163 209 BARTOŠOVÁ Lýdie Brno 33 Ž39 2002 00:39:33,5 00:39:20,9 00:18:11,3
164 45 MIKYNA Miloš 10600 Praha 67 M39 1987 00:39:37,8 00:39:26,9 00:18:15,6
165 81 PEŠEL Ioan Rudolf 90851 Holíč 11 M59 1971 00:39:54,0 00:39:38,8 00:18:31,8
166 152 HLAVÁČEK Zdeněk 51703 3 M60+ 1954 00:39:57,7 00:39:47,0 00:18:35,5
167 187 LUSKAČOVÁ Karolína 4810/Gmunden AT 34 Ž39 1999 00:39:58,1 00:39:45,9 00:18:35,9
168 277 VÁVRA Martin Velké Hostěrádky 68 M39 1987 00:40:00,5 00:39:44,1 00:18:38,3
169 105 HOLUBOVÁ Hana Litovel 14 Ž49 1976 00:40:02,0 00:39:53,6 00:18:39,8
170 104 VALENTOVÁ Zuzana 77900/Olomouc 15 Ž49 1985 00:40:02,5 00:39:53,6 00:18:40,3
171 246 MÁLEK Radek Brno 69 M39 1997 00:40:05,3 00:39:41,7 00:18:43,1
172 194 MIECHOVÁ Lucie Třinec 35 Ž39 1989 00:40:28,2 00:40:11,2 00:19:06,0
173 107 PAVLÁKOVÁ Lucie 664 51 36 Ž39 1997 00:40:30,5 00:40:09,5 00:19:08,3
174 169 KRŠŇÁK Igor Dlouhê 12 M59 1967 00:40:30,6 00:40:12,4 00:19:08,4
175 21 STAŇKOVÁ Hanka 75643 16 Ž49 1985 00:40:31,5 00:40:06,6 00:19:09,3
176 167 VALIHRACHOVÁ Eliška 691 73 Krumvíř 17 Ž49 1985 00:40:33,7 00:40:28,5 00:19:11,5
177 182 JAKUBČÍK Ondřej Hustopeče 70 M39 1988 00:40:34,4 00:40:07,0 00:19:12,2
178 20 PROKOPOVÁ Kristýna 74221 18 Ž49 1982 00:40:34,6 00:40:09,7 00:19:12,4
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179 71 PAŽEBŘUCHOVÁ Ema 69174 / Velké Hostěrádky 4 Ž19 2007 00:40:38,0 00:40:26,4 00:19:15,8
180 70 PAŽEBŘUCH Roman 69174 / Velké Hostěrádky 22 M49 1978 00:40:38,3 00:40:26,3 00:19:16,1
181 67 BABKOVÁ Lucie Praha 7 Ž59 1972 00:40:40,3 00:40:24,1 00:19:18,1
182 200 PISKÁČEK  Tomáš Nová Ves pod Pleší 13 M59 1972 00:40:41,0 00:40:23,2 00:19:18,8
183 89 MANSFELD Pepa 533 75/Dolní Ředice 71 M39 1993 00:40:43,3 00:40:31,8 00:19:21,1
184 76 INGROVÁ Marcela 69641 19 Ž49 1978 00:40:46,7 00:40:38,2 00:19:24,5
185 94 BURÝŠKOVÁ Jana Rožmitál pod Třemšínem 37 Ž39 1998 00:40:49,2 00:40:30,9 00:19:27,0
186 8 ŘÍHOVÁ Ilona 34522Poběžovice 8 Ž59 1973 00:40:55,2 00:40:42,4 00:19:33,0
187 281 STRAKOVÁ Veronika 69153 tvrdonice 38 Ž39 1994 00:40:55,4 00:40:40,5 00:19:33,1
188 161 PROKOP Adam 64100 72 M39 2002 00:40:58,1 00:40:39,9 00:19:35,9
189 179 LUSKAČOVÁ Eva Krumvíř 691 73 39 Ž39 1993 00:41:09,3 00:40:58,1 00:19:47,1
190 85 HÚŠKOVÁ Jana 691 73 Krumvíř 20 Ž49 1978 00:41:30,7 00:41:07,3 00:20:08,4
191 84 PEŘINA Zdeněk Brumovice 23 M49 1977 00:41:30,7 00:41:07,2 00:20:08,5
192 215 KUROVÁ Jana 68801/Uherský Brod 40 Ž39 1996 00:41:32,5 00:41:15,9 00:20:10,2
193 282 HRNCIROVA Veronika 69173/Krumvíř 21 Ž49 1985 00:41:35,5 00:41:29,9 00:20:13,3
194 97 SZOTKOWSKÁ Vendula 73961 41 Ž39 1992 00:41:42,8 00:41:22,9 00:20:20,6
195 79 PUTÍK Stanislav 25001 24 M49 1981 00:41:56,3 00:41:26,4 00:20:34,0
196 262 MALŮŠKOVÁ Olga Kašnice 22 Ž49 1985 00:41:59,8 00:41:51,2 00:20:37,6
197 62 BIESTEK Anna Mutenice 42 Ž39 1997 00:42:01,5 00:41:38,4 00:20:39,3
198 4 SOBOTKOVÁ Šárka Ostrava 23 Ž49 1976 00:42:10,0 00:41:57,4 00:20:47,8
199 135 HARCA Roman 69172 25 M49 1977 00:42:19,6 00:42:07,4 00:20:57,4
200 43 HORNÍKOVÁ Katarína 69123 43 Ž39 1992 00:42:25,2 00:42:08,3 00:21:02,9
201 118 BERNAŤÁKOVÁ Ivana 56002 Česká Třebová 24 Ž49 1979 00:42:26,9 00:42:11,1 00:21:04,7
202 63 VIKTORINOVÁ Aneta 69173 5 Ž19 2008 00:42:27,2 00:42:14,0 00:21:05,0
203 142 ADÁMKOVÁ Jana 63900 / Brno 44 Ž39 1990 00:42:35,3 00:42:14,1 00:21:13,1
204 30 ZEMANOVÁ Ivana 59255/ Bobrová 25 Ž49 1984 00:42:42,5 00:42:23,2 00:21:20,3
205 243 RUMPLÍKOVÁ Erika Bučovice 9 Ž59 1973 00:42:54,7 00:42:53,8 00:21:32,5
206 82 AXMANNOVÁ Dagmar 360 05 Karlovy Vary 10 Ž59 1968 00:43:39,9 00:43:13,7 00:22:17,7
207 34 POKOROVÁ Hana 62100 1 Ž60+ 1963 00:43:50,0 00:43:25,1 00:22:27,8
208 14 POKORA Jindřich 62100 4 M60+ 1963 00:43:50,2 00:43:27,0 00:22:28,0
209 189 VYTRHLÍKOVÁ Monika 69173 45 Ž39 1991 00:44:03,6 00:44:02,1 00:22:41,3
210 95 BĚLOHOUBKOVÁ Anna 68352 46 Ž39 1998 00:44:10,3 00:43:51,9 00:22:48,1
211 123 ONDŘEJKOVÁ Martina 74601 / Opava 26 Ž49 1981 00:44:16,2 00:43:58,1 00:22:54,0
212 72 BRZOBOHATÁ Jarmila 66417 47 Ž39 1991 00:44:24,4 00:44:18,0 00:23:02,2
213 265 BRYCHTRA David Klobouky u Brna 73 M39 2002 00:44:27,7 00:44:01,4 00:23:05,4
214 132 GRŮZOVÁ Eva Velké Pavlovice 48 Ž39 1993 00:44:29,6 00:44:22,3 00:23:07,4
215 248 JEŽKOVÁ Pavla 715 00 49 Ž39 1993 00:44:39,2 00:44:19,3 00:23:17,0
216 266 ŠPAČKOVÁ Petra Hodonín 11 Ž59 1972 00:44:43,0 00:44:23,5 00:23:20,8
217 153 HRADECKÁ Pavla Brno 62500 50 Ž39 1992 00:44:46,2 00:44:26,2 00:23:23,9
218 37 KARPECKÁ Martina 266 01 / Beroun 12 Ž59 1973 00:44:57,8 00:44:35,1 00:23:35,5
219 112 BARTOŇOVÁ Lucie 69173 51 Ž39 1992 00:45:01,4 00:44:41,7 00:23:39,2
220 154 JELÍNKOVÁ Lenka Brno 52 Ž39 1995 00:45:04,1 00:44:43,3 00:23:41,9
221 100 KÖNIGOVÁ Adéla 68354 Bošovice 53 Ž39 2005 00:45:06,0 00:44:43,7 00:23:43,7
222 111 CÁPKOVÁ Klára 69613 54 Ž39 2000 00:45:20,7 00:45:00,2 00:23:58,5
223 36 KARPECKÁ Marie 266 01 Beroun 6 Ž19 2006 00:45:24,2 00:45:01,1 00:24:01,9
224 131 ZUKALOVÁ Dana 68304 13 Ž59 1972 00:45:34,4 00:45:27,5 00:24:12,2
225 102 POPOVYČOVÁ Veronika 683 54 55 Ž39 2003 00:45:50,5 00:45:27,1 00:24:28,3
226 207 ONDRÁČEK Patrik Morkůvky 74 M39 1998 00:45:54,3 00:45:27,6 00:24:32,1
227 28 ŠŤAVÍKOVÁ Iveta 68501, Bučovice 27 Ž49 1983 00:45:56,3 00:45:43,1 00:24:34,0
228 51 PAVELOVÁ Radka 27379, Libovice 14 Ž59 1972 00:46:00,4 00:45:45,5 00:24:38,1
229 197 ŠÍRKOVÁ Marie 53304 56 Ž39 1991 00:46:02,3 00:45:53,7 00:24:40,0
230 232 NATHOO Leemul dev 13000/Praha 75 M39 1996 00:46:53,0 00:46:34,7 00:25:30,7
231 242 MICHALOVÁ Eva Velké Hostěrádky 28 Ž49 1980 00:47:05,3 00:46:49,1 00:25:43,1
232 280 MEZIANE Luisa 69173 Krumvir 57 Ž39 2002 00:47:09,5 00:46:54,3 00:25:47,2
233 56 KRATOCHVÍLOVÁ Mira Praha 29 Ž49 1982 00:47:20,7 00:46:57,8 00:25:58,4
234 173 BRABCOVA Marketa 69173 30 Ž49 1981 00:47:53,8 00:47:52,0 00:26:31,5
235 29 JIRKOVÁ Kristýna 685 01 31 Ž49 1985 00:48:38,3 00:48:22,1 00:27:16,1
236 225 ŠKRACH Roman Olomouc 14 M59 1966 00:48:54,6 00:48:44,3 00:27:32,4
237 241 ČERNÁ Tereza 69175 7 Ž19 2006 00:48:57,3 00:48:45,3 00:27:35,1
238 244 RYŠAVÁ Petra Židlochovice 58 Ž39 1988 00:49:00,6 00:48:38,6 00:27:38,4
239 245 RYŠAVÁ Marie Velké Němčice 8 Ž19 2012 00:49:00,8 00:48:39,1 00:27:38,6
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240 172 UMLÁŠEK Libor 68351 15 M59 1969 00:49:05,0 00:48:43,2 00:27:42,8
241 113 KROTKÁ Michaela Chrást nad Sázavou 239 59 Ž39 1987 00:49:40,0 00:49:14,7 00:28:17,8
242 269 NÉMETHOVÁ Barbora Bratislava 60 Ž39 1996 00:50:55,6 00:50:47,0 00:29:33,4
243 274 SCHUBERT Vojtěch Šitbořice 76 M39 1999 00:50:55,7 00:50:45,4 00:29:33,4
244 116 ŠEBESTOVÁ Klára 69175 61 Ž39 2002 00:51:08,2 00:50:46,8 00:29:46,0
245 233 ŠIMBEROVÁ Nikol Dolní Dunajovice 62 Ž39 1995 00:51:16,2 00:51:00,7 00:29:54,0
246 250 RYCHTAR Daniel 71000 77 M39 1994 00:51:47,2 00:51:26,9 00:30:25,0
247 143 SVOBODA Ivan 63900 / Brno 5 M60+ 1962 00:51:52,6 00:51:30,9 00:30:30,4
248 218 GLOZ Michaela 69501, Hodonín 63 Ž39 1990 00:51:53,8 00:51:46,8 00:30:31,5
249 133 CARRILLO Hana 50004 Hradec Králové 32 Ž49 1978 00:52:24,1 00:52:04,9 00:31:01,9
250 185 ROZSYPAL Karel Krumvíř 6 M60+ 1959 00:52:31,7 00:52:13,4 00:31:09,4
251 59 MACUROVÁ Andrea 73564/Havířov Suchá 33 Ž49 1979 00:53:28,3 00:53:03,8 00:32:06,1
252 31 KOPECKÁ SLUKOVÁ Linda 28201 64 Ž39 1989 00:55:23,4 00:54:57,5 00:34:01,2
253 22 SMOLÁKOVÁ Véra 77900 34 Ž49 1984 00:56:02,5 00:55:43,0 00:34:40,3
254 101 POPOVYČOVÁ Tereza 683 54 / Bošovice 65 Ž39 2004 01:00:24,4 01:00:01,6 00:39:02,2
DNF 74 TOMÍŠKOVÁ Alexandra 66434 DNF Ž49 1982
DNF 73 KRAUTEROVÁ Aneta 66434 DNF Ž49 1984

Počet závodníků: 256
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Hlavní závod

Muži < 19 (M19) – [2006 – 2022]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 268 HÜBEL Marek 2010 62700 Brno 00:27:55,2 00:00:00,0
2 230 ŘEDINA Matěj 2008 Prostějov 00:29:54,7 00:01:59,4
3 220 ŠKRABKO Jakub 2011 69173 00:30:10,5 00:02:15,2
4 134 CARRILLO Kristian 2009 50004 Hradec Králové 00:30:27,0 00:02:31,7
5 188 HEČA Maxim 2013 Krumvíř 00:30:30,6 00:02:35,4
6 145 ŠIROKÝ Matěj 2007 691 73 Krumvíř 00:31:09,4 00:03:14,2
7 224 PROCHÁZKA Vít 2010 69173 00:31:27,0 00:03:31,7
8 58 MACURA Leon 2008 73564/Havířov Suchá 00:33:15,7 00:05:20,4
9 68 LAČŇÁK Tomáš 2007 69603 Dubňany 00:39:31,1 00:11:35,8

Počet závodníků: 9

Muži 20 - 39 (M39) – [1986 – 2005]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 253 HOMOLÁČ Jiří 1990 Chudčice 00:21:22,2 00:00:00,0
2 163 LESOVSKÝ Tomáš 1987 62700 / Brno 00:23:23,0 00:02:00,8
3 148 HLOCH Jan 1995 69002 / Břeclav 00:23:32,6 00:02:10,3
4 210 ŠVEHLA Přemysl 1993 66451 00:23:59,7 00:02:37,5
5 151 POMPE Patrik 1989 79001 00:25:07,1 00:03:44,9
6 64 JANKO Dominik 1994 Šitbořice 00:25:13,9 00:03:51,6
7 201 HEČA Marek 1986 Krumvíř 00:25:34,2 00:04:12,0
8 130 JANČA Petr 1993 Klobouky u Brna 00:26:18,3 00:04:56,1
9 252 SVEJKOVSKÝ Matěj 1997 25726 Divišov 00:26:29,3 00:05:07,0

10 279 JANKŮJ Dominik 1994 Násedlovice 00:26:46,1 00:05:23,8
11 19 ŘEZNÍČEK Martin 2001 60200, Brno 00:27:19,9 00:05:57,7
12 186 HAMAN Hugo 2005 Praha 00:27:43,8 00:06:21,6
13 164 NĚMEČEK Tomáš 2001 69173 / Krumvíř 00:28:51,9 00:07:29,7
14 83 GRÉGR Ivo 1986 69173 00:28:57,7 00:07:35,5
15 9 POSPÍŠIL Jaroslav 1996 75131 00:29:10,9 00:07:48,6
16 226 TETUR Jaroslav 1993 Velké Bílovice 00:29:32,7 00:08:10,5
17 32 RAUS Pavel 1995 12800 00:29:34,0 00:08:11,8
18 267 ŠPAČEK Petr 2004 Hodonín 00:29:34,6 00:08:12,4
19 141 KRHUT Dominik 1986 68703 00:29:41,5 00:08:19,2
20 278 KONEČNÝ Richard 2000 Krumvíř 00:29:52,8 00:08:30,5
21 202 DVOŘÁK Pavel 1987 Lužice 00:30:13,4 00:08:51,2
22 195 MARVAN Jakub 1989 Liberec 00:30:34,5 00:09:12,2
23 175 VALENTA Petr 1986 Brno 00:30:44,3 00:09:22,1
24 257 KUJA Jan 1989 Prušánky 00:30:44,8 00:09:22,6
25 221 ŠLES Radek 1986 67175 Jezeřany-Maršovice 00:30:52,8 00:09:30,5
26 99 STANĚK David 2002 Šumperk 00:30:58,1 00:09:35,8
27 103 VAVREČKA Jiří 1987 746 01 / Opava 00:31:15,0 00:09:52,7
28 219 GLOZ Miroslav 1990 69501, Hodonín 00:31:38,2 00:10:16,0
29 264 OBERREITER Lukáš 1995 60200 00:31:44,6 00:10:22,4
30 78 HOLÍK Jakub 2000 Brno 00:32:02,6 00:10:40,4
31 139 BAŤA Lukáš 1991 Brno 00:32:23,5 00:11:01,2
32 117 MĚŘÍNSKÝ Tomáš 1988 Ždanice 00:32:29,5 00:11:07,2
33 216 HORÁK Jaroslav 1990 Brno 00:32:33,9 00:11:11,7
34 171 OHÁŇKA Petr 1995 60200 00:32:42,8 00:11:20,6
35 122 MEDERA Jan 1990 69172 00:32:45,1 00:11:22,9
36 96 SZOTKOWSKI Jiří 1991 73961 00:33:04,9 00:11:42,7
37 223 KAJANOVIČ Filip 1993 62300 00:33:08,0 00:11:45,8
38 48 ZÁRUBA Christian 1992 Krumvíř 00:33:12,9 00:11:50,7
39 26 PACHECO BERNAD Iker 2004 08030/Barcelona 00:33:13,0 00:11:50,8
40 108 POP Jakub 1997 664 51 00:33:13,5 00:11:51,2
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41 158 KADLEC Rudolf 1997 69111 00:33:23,5 00:12:01,3
42 12 VOPLAKAL Jan 1990 69701 00:33:53,2 00:12:31,0
43 13 KRÁL Jiří 1990 16100 / Praha 00:34:02,3 00:12:40,1
44 196 ŠÍREK Luděk 1991 53304 00:34:03,4 00:12:41,2
45 190 KAWULOK Marek 1991 Třinec 00:34:05,4 00:12:43,1
46 92 VILIŠ Jakub 2001 68354 00:34:06,1 00:12:43,8
47 229 BÍLEK Jan 1998 61400 00:34:41,2 00:13:19,0
48 258 POLÁCH Radim 1990 Prušánky 00:34:46,9 00:13:24,7
49 259 SALAJKA Ondřej 1996 Prušánky 00:34:49,8 00:13:27,6
50 109 KRŇÁVEK Václav 1997 Loštice 00:35:30,3 00:14:08,1
51 53 ČÁLEK Radim 2004 69 173 / Krumvíř 00:35:59,5 00:14:37,3
52 129 KOLÁŘ Lukáš 2000 61200 00:36:00,9 00:14:38,7
53 227 ČEŠKA Petr 1988 Brno 00:36:10,6 00:14:48,3
54 208 LUNDA Radim 2003 Starý Poddvorov 00:36:14,1 00:14:51,8
55 213 MAIXNER Jiří 1995 Brno 00:36:19,4 00:14:57,1
56 149 KOLOUCH Jiří 1999 69173 ,Krumvíř 00:36:47,2 00:15:25,0
57 137 MANSFELD Jiří 1993 53401 / Holice 00:36:53,3 00:15:31,0
58 114 KAUFMANN Ondřej 2000 73934 Šenov 00:37:04,4 00:15:42,2
59 157 KUDELA Kryštof 1997 Brno 00:37:31,9 00:16:09,7
60 3 PACHMAN Aleš 1987 53313 00:37:39,0 00:16:16,8
61 50 CARBOL Michal 1988 747 95 00:37:51,2 00:16:29,0
62 271 POŽÁR Vít 2000 69173 00:38:13,4 00:16:51,2
63 168 STARÝ David 1995 69175 00:38:36,5 00:17:14,3
64 237 SÁČEK Lukáš 2003 69613 00:38:52,1 00:17:29,9
65 69 PROKOP Jiří 1995 Krumviř 00:39:01,2 00:17:39,0
66 60 DANIEL Jakub 1989 16200 00:39:32,0 00:18:09,8
67 45 MIKYNA Miloš 1987 10600 Praha 00:39:37,8 00:18:15,6
68 277 VÁVRA Martin 1987 Velké Hostěrádky 00:40:00,5 00:18:38,3
69 246 MÁLEK Radek 1997 Brno 00:40:05,3 00:18:43,1
70 182 JAKUBČÍK Ondřej 1988 Hustopeče 00:40:34,4 00:19:12,2
71 89 MANSFELD Pepa 1993 533 75/Dolní Ředice 00:40:43,3 00:19:21,1
72 161 PROKOP Adam 2002 64100 00:40:58,1 00:19:35,9
73 265 BRYCHTRA David 2002 Klobouky u Brna 00:44:27,7 00:23:05,4
74 207 ONDRÁČEK Patrik 1998 Morkůvky 00:45:54,3 00:24:32,1
75 232 NATHOO Leemul dev 1996 13000/Praha 00:46:53,0 00:25:30,7
76 274 SCHUBERT Vojtěch 1999 Šitbořice 00:50:55,7 00:29:33,4
77 250 RYCHTAR Daniel 1994 71000 00:51:47,2 00:30:25,0

Počet závodníků: 77

Muži 40 - 49 (M49) – [1976 – 1985]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 162 MAHOVSKÝ František 1983 66456/Blučina 00:23:07,5 00:00:00,0
2 254 KOCUR Lukáš 1977 Otmarov 00:24:28,7 00:01:21,2
3 184 BÍZA Martin 1985 Velké Hostěrádky 00:25:53,8 00:02:46,3
4 249 KOLÁŘ Jiří 1976 63400 /Brno 00:26:34,7 00:03:27,2
5 270 ŠTĚPÁNEK Martin 1981 66441 00:27:02,0 00:03:54,5
6 255 ŠTEFAN Martin 1982 Kobeřice u Brna 00:28:59,7 00:05:52,2
7 238 LUSKAC Ondrej 1981 69635 Damborice 00:30:11,5 00:07:04,0
8 272 KOBYLKA Lukáš 1985 69173 00:30:38,5 00:07:31,0
9 7 NELEŠOVSKÝ Pavel 1980 Suché Lazce 00:30:58,8 00:07:51,3

10 2 BYTOMSKÝ Petr 1984 74723 / Bolatice 00:31:12,6 00:08:05,1
11 203 NĚMEČEK Ondrej 1976 Krumvíř 00:33:12,3 00:10:04,8
12 18 MATĚJ Petr 1978 Bludov 00:33:30,7 00:10:23,2
13 106 POLÁK Daniel 1982 Bratislava 00:33:48,7 00:10:41,2
14 193 GALTSEV Nikolay 1983 Krumvíř 00:34:23,3 00:11:15,8
15 228 ČERVINKA Vojtěch 1984 Krumvíř 00:34:23,4 00:11:15,9
16 160 ZACHAŘ Martin 1981 25901 Votice 00:35:14,2 00:12:06,7
17 205 ADÁMEK Michal 1976 Kašnice 00:36:54,0 00:13:46,5
18 17 SOUČEK Karel 1979 60300 00:37:13,8 00:14:06,3
19 276 BRYCHTA Josef 1979 Klobouky u Brna 00:37:50,0 00:14:42,5
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20 198 OUDA Jan 1982 Brno 00:38:14,4 00:15:06,8
21 57 MIKLÍK Jan 1982 69612 00:38:44,9 00:15:37,4
22 70 PAŽEBŘUCH Roman 1978 69174 / Velké Hostěrádky 00:40:38,3 00:17:30,8
23 84 PEŘINA Zdeněk 1977 Brumovice 00:41:30,7 00:18:23,2
24 79 PUTÍK Stanislav 1981 25001 00:41:56,3 00:18:48,7
25 135 HARCA Roman 1977 69172 00:42:19,6 00:19:12,1

Počet závodníků: 25

Muži 50 - 59 (M59) – [1966 – 1975]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 231 ŘEDINA Milan 1971 Prostějov 00:28:12,6 00:00:00,0
2 136 INDRA Marek 1972 79601 00:28:28,7 00:00:16,0
3 212 GAJDOŠ Jiří 1967 Žadovice 00:30:52,7 00:02:40,0
4 147 UHEREK Tomáš 1975 66467 00:31:24,3 00:03:11,6
5 256 BUBENÍK Jiří 1969 68201/Vyškov 00:31:51,3 00:03:38,6
6 77 ŠMERDA Roman 1975 63500 / Brno 00:33:25,8 00:05:13,1
7 33 DUMEK Aleš 1973 Zastávka 00:35:00,3 00:06:47,6
8 214 POKORNÝ Karel 1975 68801 00:36:06,6 00:07:53,9
9 234 PROKOP Libor 1968 Krumvíř 00:36:34,0 00:08:21,3

10 273 ZAJÍČEK Radovan 1974 60200 00:38:38,8 00:10:26,1
11 81 PEŠEL Ioan Rudolf 1971 90851 Holíč 00:39:54,0 00:11:41,3
12 169 KRŠŇÁK Igor 1967 Dlouhê 00:40:30,6 00:12:17,9
13 200 PISKÁČEK  Tomáš 1972 Nová Ves pod Pleší 00:40:41,0 00:12:28,3
14 225 ŠKRACH Roman 1966 Olomouc 00:48:54,6 00:20:41,9
15 172 UMLÁŠEK Libor 1969 68351 00:49:05,0 00:20:52,3

Počet závodníků: 15

Muži 60+ (M60+) – [1925 – 1965]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 10 IVAN Jaroslav 1960 69614 00:36:15,1 00:00:00,0
2 6 HAMRLA Karel 1959 36000, Karlovy Vary 00:39:28,7 00:03:13,5
3 152 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 51703 00:39:57,7 00:03:42,6
4 14 POKORA Jindřich 1963 62100 00:43:50,2 00:07:35,0
5 143 SVOBODA Ivan 1962 63900 / Brno 00:51:52,6 00:15:37,4
6 185 ROZSYPAL Karel 1959 Krumvíř 00:52:31,7 00:16:16,5

Počet závodníků: 6

Ženy < 19 (Ž19) – [2006 – 2022]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 240 DIVIŠOVÁ Emílie 2006 AHA Vyškov 00:29:06,5 00:00:00,0
2 260 KACHLÍŘOVÁ Nella 2006 68354 00:38:39,5 00:09:33,0
3 183 HANZALOVÁ Karolína 2007 Krumvíř 00:39:18,6 00:10:12,1
4 71 PAŽEBŘUCHOVÁ Ema 2007 69174 / Velké Hostěrádky 00:40:38,0 00:11:31,5
5 63 VIKTORINOVÁ Aneta 2008 69173 00:42:27,2 00:13:20,7
6 36 KARPECKÁ Marie 2006 266 01 Beroun 00:45:24,2 00:16:17,6
7 241 ČERNÁ Tereza 2006 69175 00:48:57,3 00:19:50,8
8 245 RYŠAVÁ Marie 2012 Velké Němčice 00:49:00,8 00:19:54,3

Počet závodníků: 8

Ženy 20 - 39 (Ž39) – [1986 – 2005]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 211 OLEJNÍČKOVÁ Jana 1988 67976 00:26:14,4 00:00:00,0
2 128 ŠRŮTKOVÁ Adéla 1999 69603 00:26:45,7 00:00:31,3
3 166 ŠVEHLOVÁ Markéta 1994 66451 00:29:27,7 00:03:13,2
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4 35 TELSKA Rosalie 1996 Praha 00:30:05,0 00:03:50,6
5 27 PROSTŘEDNÍ Iva 1987 592 55/Bobrová 00:30:13,8 00:03:59,3
6 91 LAŠTŮVKOVÁ Kateřina 1995 68401 00:30:48,5 00:04:34,1
7 156 MENŠÍKOVÁ Lucie 1986 66461 00:31:11,8 00:04:57,4
8 199 OPLTOVÁ Terézia 1991 Klobouky u Brna 00:31:29,9 00:05:15,4
9 25 ŠURÝNOVÁ Daniela 2004 69173/Krumvíř 00:33:12,0 00:06:57,6

10 217 PEJCHALOVÁ Gabriela 1999 59231, Nové Město na Moravě 00:33:23,6 00:07:09,1
11 170 ŽÁČKOVÁ Jitka 1997 67921/Černá Hora 00:33:29,6 00:07:15,1
12 52 BŘESKÁ Štěpánka 1993 46001/Liberec 00:33:40,3 00:07:25,8
13 247 FRYDRYCHOVÁ Hyacinta 1988 Brno 00:33:53,0 00:07:38,5
14 235 BALÁŽOVÁ Klára 2002 Zbýšov u Brna 00:33:56,8 00:07:42,3
15 75 ZAVŘELOVÁ Štěpánka 1990 66417 00:33:58,2 00:07:43,8
16 24 GRÉGROVÁ Monika 1988 Krumvíř 00:34:29,8 00:08:15,3
17 191 PLESNÍKOVÁ Dorota 1990 Klobouky u Brna 00:35:02,5 00:08:48,1
18 47 BODEČKOVÁ Tereza 1986 685 01 00:36:22,5 00:10:08,0
19 140 RUDŇANSKÁ Lucie 1997 664 64 Trboušany 00:36:30,6 00:10:16,1
20 65 JANKOVÁ Marie 1991 Šitbořice 00:36:53,3 00:10:38,9
21 49 BRTNÍKOVÁ Klára 1989 66407/Pozořice 00:37:12,9 00:10:58,4
22 41 BENEŠOVÁ Petra 1995 66407 00:37:13,2 00:10:58,7
23 206 LOPATÁŘOVÁ Martina 1990 Brno 00:37:47,0 00:11:32,5
24 222 HNILIČKOVÁ Barbora 1988 Krumvíř 00:38:13,4 00:11:58,9
25 11 VOPLAKALOVÁ Petra 1994 69701 00:38:19,4 00:12:04,9
26 180 KUNC ZIMMEROVÁ Kateřina 1991 60200 00:38:25,7 00:12:11,2
27 98 MRNUŠTÍKOVÁ Nikol 1993 75301 Hranice 00:38:26,2 00:12:11,8
28 42 KALUŽOVÁ Klára 1989 66407/Pozořice 00:38:30,9 00:12:16,4
29 146 UHERKOVÁ Kristýna 2002 60200 00:38:44,5 00:12:30,1
30 251 ŽUFFOVÁ Barbora 2001 Zuberec 00:39:03,8 00:12:49,3
31 120 ŽAKOVA Pavlina 1994 Tavikovice 126 00:39:06,0 00:12:51,5
32 155 BUCHTOVA Denisa 1996 Brno 00:39:16,2 00:13:01,8
33 209 BARTOŠOVÁ Lýdie 2002 Brno 00:39:33,5 00:13:19,0
34 187 LUSKAČOVÁ Karolína 1999 4810/Gmunden AT 00:39:58,1 00:13:43,7
35 194 MIECHOVÁ Lucie 1989 Třinec 00:40:28,2 00:14:13,8
36 107 PAVLÁKOVÁ Lucie 1997 664 51 00:40:30,5 00:14:16,0
37 94 BURÝŠKOVÁ Jana 1998 Rožmitál pod Třemšínem 00:40:49,2 00:14:34,8
38 281 STRAKOVÁ Veronika 1994 69153 tvrdonice 00:40:55,4 00:14:40,9
39 179 LUSKAČOVÁ Eva 1993 Krumvíř 691 73 00:41:09,3 00:14:54,8
40 215 KUROVÁ Jana 1996 68801/Uherský Brod 00:41:32,5 00:15:18,0
41 97 SZOTKOWSKÁ Vendula 1992 73961 00:41:42,8 00:15:28,3
42 62 BIESTEK Anna 1997 Mutenice 00:42:01,5 00:15:47,1
43 43 HORNÍKOVÁ Katarína 1992 69123 00:42:25,2 00:16:10,7
44 142 ADÁMKOVÁ Jana 1990 63900 / Brno 00:42:35,3 00:16:20,9
45 189 VYTRHLÍKOVÁ Monika 1991 69173 00:44:03,6 00:17:49,1
46 95 BĚLOHOUBKOVÁ Anna 1998 68352 00:44:10,3 00:17:55,8
47 72 BRZOBOHATÁ Jarmila 1991 66417 00:44:24,4 00:18:10,0
48 132 GRŮZOVÁ Eva 1993 Velké Pavlovice 00:44:29,6 00:18:15,1
49 248 JEŽKOVÁ Pavla 1993 715 00 00:44:39,2 00:18:24,8
50 153 HRADECKÁ Pavla 1992 Brno 62500 00:44:46,2 00:18:31,7
51 112 BARTOŇOVÁ Lucie 1992 69173 00:45:01,4 00:18:46,9
52 154 JELÍNKOVÁ Lenka 1995 Brno 00:45:04,1 00:18:49,6
53 100 KÖNIGOVÁ Adéla 2005 68354 Bošovice 00:45:06,0 00:18:51,5
54 111 CÁPKOVÁ Klára 2000 69613 00:45:20,7 00:19:06,3
55 102 POPOVYČOVÁ Veronika 2003 683 54 00:45:50,5 00:19:36,0
56 197 ŠÍRKOVÁ Marie 1991 53304 00:46:02,3 00:19:47,8
57 280 MEZIANE Luisa 2002 69173 Krumvir 00:47:09,5 00:20:55,0
58 244 RYŠAVÁ Petra 1988 Židlochovice 00:49:00,6 00:22:46,1
59 113 KROTKÁ Michaela 1987 Chrást nad Sázavou 239 00:49:40,0 00:23:25,5
60 269 NÉMETHOVÁ Barbora 1996 Bratislava 00:50:55,6 00:24:41,1
61 116 ŠEBESTOVÁ Klára 2002 69175 00:51:08,2 00:24:53,7
62 233 ŠIMBEROVÁ Nikol 1995 Dolní Dunajovice 00:51:16,2 00:25:01,7
63 218 GLOZ Michaela 1990 69501, Hodonín 00:51:53,8 00:25:39,3
64 31 KOPECKÁ SLUKOVÁ Linda 1989 28201 00:55:23,4 00:29:08,9
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65 101 POPOVYČOVÁ Tereza 2004 683 54 / Bošovice 01:00:24,4 00:34:10,0

Počet závodníků: 65

Ženy 40 - 49 (Ž49) – [1976 – 1985]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 93 TRUKSOVÁ Danka 1982 79601 00:25:20,0 00:00:00,0
2 119 RUSÍNOVÁ Monika 1977 Brno 00:30:31,6 00:05:11,6
3 5 MELECKÁ Kateřina 1984 Skřipov 40 00:34:10,6 00:08:50,5
4 261 KACHLÍŘOVÁ Petra 1982 68354 00:34:37,1 00:09:17,1
5 275 CETLOVÁ Libuše 1978 Brno 00:34:41,8 00:09:21,8
6 192 POTOČKOVÁ Pavlína 1984 Hodonín 00:35:02,6 00:09:42,6
7 204 ŠOMANOVÁ Mirka 1985 69642 00:36:19,2 00:10:59,2
8 55 PLACHÁ Jarmila 1981 69641, Vlkoš 00:36:41,2 00:11:21,1
9 159 ZACHAŘOVÁ Lenka 1976 25901 Votice 00:37:27,3 00:12:07,2

10 263 JELÍNKOVÁ  Iveta 1984 Klobouky u Brna 00:38:43,4 00:13:23,3
11 90 JAROLÍMKOVÁ Pavla 1981 40010 / Ústí nad Labem 00:38:58,7 00:13:38,7
12 23 NOVOTNÁ Ivana 1980 68354 00:39:21,8 00:14:01,8
13 127 ZÁVACKÁ Jana 1980 Liberec 00:39:27,3 00:14:07,3
14 105 HOLUBOVÁ Hana 1976 Litovel 00:40:02,0 00:14:42,0
15 104 VALENTOVÁ Zuzana 1985 77900/Olomouc 00:40:02,5 00:14:42,5
16 21 STAŇKOVÁ Hanka 1985 75643 00:40:31,5 00:15:11,4
17 167 VALIHRACHOVÁ Eliška 1985 691 73 Krumvíř 00:40:33,7 00:15:13,7
18 20 PROKOPOVÁ Kristýna 1982 74221 00:40:34,6 00:15:14,6
19 76 INGROVÁ Marcela 1978 69641 00:40:46,7 00:15:26,6
20 85 HÚŠKOVÁ Jana 1978 691 73 Krumvíř 00:41:30,7 00:16:10,6
21 282 HRNCIROVA Veronika 1985 69173/Krumvíř 00:41:35,5 00:16:15,4
22 262 MALŮŠKOVÁ Olga 1985 Kašnice 00:41:59,8 00:16:39,8
23 4 SOBOTKOVÁ Šárka 1976 Ostrava 00:42:10,0 00:16:49,9
24 118 BERNAŤÁKOVÁ Ivana 1979 56002 Česká Třebová 00:42:26,9 00:17:06,9
25 30 ZEMANOVÁ Ivana 1984 59255/ Bobrová 00:42:42,5 00:17:22,5
26 123 ONDŘEJKOVÁ Martina 1981 74601 / Opava 00:44:16,2 00:18:56,2
27 28 ŠŤAVÍKOVÁ Iveta 1983 68501, Bučovice 00:45:56,3 00:20:36,2
28 242 MICHALOVÁ Eva 1980 Velké Hostěrádky 00:47:05,3 00:21:45,2
29 56 KRATOCHVÍLOVÁ Mira 1982 Praha 00:47:20,7 00:22:00,6
30 173 BRABCOVA Marketa 1981 69173 00:47:53,8 00:22:33,7
31 29 JIRKOVÁ Kristýna 1985 685 01 00:48:38,3 00:23:18,3
32 133 CARRILLO Hana 1978 50004 Hradec Králové 00:52:24,1 00:27:04,1
33 59 MACUROVÁ Andrea 1979 73564/Havířov Suchá 00:53:28,3 00:28:08,3
34 22 SMOLÁKOVÁ Véra 1984 77900 00:56:02,5 00:30:42,5

DNF 74 TOMÍŠKOVÁ Alexandra 1982 66434
DNF 73 KRAUTEROVÁ Aneta 1984 66434

Počet závodníků: 36

Ženy 50 - 59 (Ž59) – [1966 – 1975]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 239 DIVIŠOVÁ Silvie 1975 AK Drnovice 00:33:36,7 00:00:00,0
2 66 PANÁČKOVÁ kája 1970 69635 Damborice 00:36:47,7 00:03:10,9
3 15 STAŇKOVÁ Lenka 1974 Šumperk 00:38:09,3 00:04:32,5
4 1 DORŇAKOVÁ Vladimira 1967 Horní Bečva 00:38:31,2 00:04:54,5
5 236 JANÍKOVÁ Dagmar 1973 691 72 00:39:19,2 00:05:42,4
6 88 MANSFELDOVÁ Blanka 1966 53375 00:39:31,7 00:05:54,9
7 67 BABKOVÁ Lucie 1972 Praha 00:40:40,3 00:07:03,5
8 8 ŘÍHOVÁ Ilona 1973 34522Poběžovice 00:40:55,2 00:07:18,5
9 243 RUMPLÍKOVÁ Erika 1973 Bučovice 00:42:54,7 00:09:17,9

10 82 AXMANNOVÁ Dagmar 1968 360 05 Karlovy Vary 00:43:39,9 00:10:03,1
11 266 ŠPAČKOVÁ Petra 1972 Hodonín 00:44:43,0 00:11:06,2
12 37 KARPECKÁ Martina 1973 266 01 / Beroun 00:44:57,8 00:11:21,0
13 131 ZUKALOVÁ Dana 1972 68304 00:45:34,4 00:11:57,6
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14 51 PAVELOVÁ Radka 1972 27379, Libovice 00:46:00,4 00:12:23,6

Počet závodníků: 14

Ženy 60+ (Ž60+) – [1925 – 1965]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 34 POKOROVÁ Hana 1963 62100 00:43:50,0 00:00:00,0

Počet závodníků: 1
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